REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEPARTAMENTI I ANALIZAVE DHE APOSTERIORIT
Drejtoria e Politikave té Vlerésimit Doganor

Nr. prot. Tirang, mé___ . .2022

Lénda : INFORMACION MBI CMIMET E KARBURANTEVE

KRYETAREVE TE DEGEVE DOGANORE
DEPARTAMENTIT TEKNIK TE AKCIZES DHE PROCEDURAVE DOGANORE
Drejtorisé sé Vlerésimit né Qendeér

DEPARTAMENTIT OPERATIV - HETIMOR
Drejtorisé sé Kontrollit Paszhdoganimit (Aposterior Operativ 5 ditor)

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
(Té dhénat e méposhtéme jané marré nga bursa “PLATTS” e dates 04 TETOR 2022

Kodi Pérshkrimi Data Levrimi
04/10/2022
3;18522 Benzine (Premium Unl 10ppm) 905 $/Ton CIF Med
27101249
27101925 | Vajguri 663 $/Ton CIF Med
27101943 | Gazoil (10ppm ULSD) 1101 $/Ton CIF Med
27101946
g;igigg Gazoil 0.1% 1060 $/Ton | CIF Med
27101962 | Léndé djegése sulfuri jo me tepér
27101966 | 58 0.5 % n%aj peshés ! i 580 $/Ton | CIF Med
Léndé djegése me njé pérmbajtje
27101967 | sulfuri me tepér se 0.5% ndaj 402 $/Ton CIF Med
peshés

271112... | Propan 576 $/Ton CIF Med
271113... | Butan 628 $/Ton CIF Med
27101921 | Jet 1023 $/Ton CIF Med
27090090 | Nafte Bruto-Brent (Dtd) 93.73 $/bbl FOB
38260010 | Biodiezel FAME -10 1827 $/Ton FOB EU
38260010 | Biodiezel FAME 0 1600 $/Ton FOB EU
38260010 | PME PURE T2 = FOB EU
38260010 | PME PURE T2 = FOB NEU

Shénim: Cmimeve té mésipérme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).
DREJTOR | PERGJITHSHEM
Genti GAZHELI
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